Cena za distribuci a ostatni regulované platby*

Rocni odbér v odbérném misté v

Cena
MWh/rok

plyn
Ké/MWh

1
463,81
(561,21)
251,94
(304,85)
229,34
(277,50)
210,58
(254,80)
177,64
(214,94)
143,69
(173,86)

Vafim

OhfFivam vodu

V ceniku jsou uvedeny jak ceny za odebrany zemni plyn, tak i ceny za regulované
platby, jejichz vysi stanovuje Energeticky regula¢ni dfad (ERU). Tuto polozku nemiize
dodavatel nijak ovlivnit nebo ménit. Zmény cen vyvolané obecné zdvaznym pravnim
predpisem nejsou povazovany za zménu ceny dodavatelem, resp. za zménu tohoto
ceniku.

Ceny jsou uvadény v K¢ bez dané ze zemniho plynu (ekologické dané) a bez DPH (v
zavorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktudlni dle platnych pravnich predpis(, jeji
vyse se v souladu s témito pfedpisy mlize ménit). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na
dvé desetinna mista. Ceny s DPH jsou orientacni.

Domacnosti jsou osvobozeny od dané ze zemniho plynu.

* Ceny u vsech dodavatelt stejné

** Ceny, které se u jednotlivych dodavateld lisi
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Staly
mésicni plat za
kapacitu

Cena za sluzby
operatora trhu

Cena
za odebrany plyn

K&/mésic K&/MWh KE/MWh
2 3 4
68,07 2,04 2050,00
(82,36) (2,47) (2480,50)
101,17 2,04 2050,00
(122,42) (2,47) (2480,50)
114,29 2,04 2050,00
(138,29) (2,47) (2480,50)
135,54 2,04 2050,00
(164,00) (2,47) (2480,50)
200,51 2,04 2050,00
(242,62) (2,47) (2480,50)
321,22 2,04 2050,00
(388,68) (2,47) (2480,50)

a) stalé platby = 12 x ( sloupec 7)

b) platba za zemni plyn = ro¢ni spotfeba v MWh X (sloupec 6)

c) dan ze zemniho plynu = ro¢ni spotieba v MWh x 30,6 K¢/MWh - pouze u podnikateld
Rocni platba celkem =a + b

E-mail: info@inenergie.cz

Cena za odebrany zemni plyn**

Telefon: +420 597 578 880, +420 720 977 488

Celkova konecna cena

Staly
mésicni plat

Cena Staly
za odebrany plyn mésicni plat
Ké/mésic Ké/MWh

5 6 7/
50,00 2515,85 118,07
(60,50) (3044,18) (142,86)
70,00 2303,98 dl7a L
(84,70) (2787,82) (207,12)
150,00 2281,38 264,29
(181,50) (2760,47) (319,79)
150,00 2262,62 285,54
(181,50) (2737,77) (345,50)
150,00 2229,68 350,51
(181,50) (2697,91) (424,12)
150,00 2195,73 471,22
(181,50) (2656,83) (570,18)

Ké/mésic

Cenik KOMBI 22 je slozen ze 2 produktd, kdy od 1.1.2022 do 30.6.2022 je cena komodity
tvorena cenou na tzv. Dennim trhu (SPOT) dle nize uvedenych pravidel.Cenaza 1 MWh
Komodity v daném obdobi se stanovuje jako soucet soucintd dennich spotieb a
jednotkovych cen zobchodovanych na kratkodobém vnitrodennim trhu
organizovaném spolecnosti OTE, a.s., vydélenych naméfenou spotiebou za shodné
obdobi (dle dat z www.ote-cr.cz, pfepocitané na K¢ (dle platného kurzu www.cnb.cz k
danému dni), a poplatku za zajisténi nékupu a dodavek pro Vase odbérné misto za 1
MWh ve vysi 250 K¢ bez DPH (302,5 K¢ s DPH). Od 1.7.2022 prechézi produkt na cenik
KOMBI NEXT viz. pfilozeny cenik. Ceny mohou byt upraveny na zékladé vyvoje cen na
energetickém trhu.V pfipadé zmén cen udaného produktu

Vas budeme o téchto zménach informovat prostrednictvim Zékaznického portélu,
nebo zvefejnénim novych ceniki na webovych strankdch www.inenergie.cz v
pfislusné sekci.

Spole&nost zapsand v obchodnim rejstiiku vedeném v:
Krajsky soud v Ostravé, Sp. zn. C 76770




